
a 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě  o programovém vybavení 

OHKT 
30 -04- 2019 

PROTOKOL 

Ústav hematologie a krevní transfúze, p.o. 
IČ: 00023736 
Se sídlem U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 
Zast. prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D.,  MBA,  ředitelem 

(dále jako „objednatelem") 

Ústav hematologie a krevní transfuze 
Podatelna 

Steiner, s.r.o. 
IČ: 26488931 
Se sídlem Dýšinská 477, 109 00 Praha 10 
Zast. Mgr. Ing. Davidem Steinerem, Ph.D., jednatelem 
(dále jako „dodavatel") 

11111111111111111111111101111111 
UE00958 / 20 

Listyrpřo.: 010 
Došlo: 14.01.2020  Dial°  Jednací: 

I. Úvodní prohlášení 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 23. 2. 2012 Smlouvu o programovém vybavení (dále 
jako „smlouva"), na základě  které se dodavatel zavázal pro objednatele provést analýzu, 
návrh, implementaci, dodávku, instalaci, dále se zavázal uvést do provozu, zaškolit obsluhu, 
poskytovat podporu a servis, to vše ve vztahu k systému Cryus, který slouží řízení provozu 

Oddělení buněčné terapie a Banky pupečníkové krve ČR. 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. IV Cena, odst. 4.2 Ostatní cena, který nově  zní 

následovně: 

4.2.1 Cena za údržbu a inovaci programového vybavení Cryus je 120 000,- Kč  bez DPH ročně. 

Platba bude rozložena do dvou splátek, přičemž tyto budou splatné vždy ke konci pololetí, za 
které se Ohrada poskytuje. Splátky jsou splatné na základě  faktury vystavené dodavatelem ve 

smyslu předchozí věty. 

Udržovací poplatek obsahuje: 
• Nové verze systému, do kterých jsou zahrnuty standardní Opravy, které sledují 

změnu příslušných českých a evropských resortních předpisů  a národních a 

mezinárodních standardů  managementu kvality odborných organizací, jimiž se 

OHKT řídí, a dále nové verze systému, které jsou vyžadovány z důvodu přechodu 

na novou verzi operačního systému. Součástí nové verze systému je proškolení 

uživatele, dokumentace s popisem změn, vystavení předávacího a validačního 

protokolu a distribuce nové verze systému pomocí chráněné oblasti intemetu 

zhotovitele nebo pomocí dálkové správy systému. 

• Provádění inovací systému dle změn právní a dalších předpisů  tak, aby splňovaly 

dané požadavky k datu zahájení platnosti příslušného právního předpisu či normy 

nebo do 6 týdnů  od zadání objednavatele 

• Telefonickou konzultační službu. 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

• Uživatelskou podporu, záruku na okamžité a operativní řešení havárií a 

atypických situací provozu. 

• Udržovací poplatek neobsahuje cenu za specifické programátorské práce 

požadované objednatelem, které jsou předmětem zvláštního ujednání, např. 
formou dodatku ke smlouvě. 

• 15 hodin programátorských prací ročně  dle specifikace objednatele včetně 
eventuálních konzultací ohledně  zamýšlených softwarových Oprav, na které se 

případně  následně  bude vztahovat platba uvedená v bodu 4.2.3 v případě  většího 
časového rozsahu prací. Provedení konzultačních prací bude dokladováno 
vystavením předávacího protokolu se specifikací provedených prací a uvedením 

časové náročnosti. 

4.2.2. Cena za servis je účtována pro služby poskytnuté nad rámec udržovacího poplatku, 
nap . ešení havárií systému, které nejsou zapříčiněny závadou dodaného  SW  nebo HW. Činí 

bez DPH za každou započatou hodinu. Cena jízdného za cestu na Oddělení buněčné 
terapie objednatele (Oddělení buněčné terapie  (MKT,  pracoviště  FN  Motol, pavilon d tské 
hematologie a onkologie — radioterapie č. 23, Roentgenova ul, Praha 5) a zpět činí , 
p i emž je hrazena na základě  předloženého dokladu. Maximální cena za obě  cesty je však 

4.2.3. Cena za programátorské práce nad výše uvedený počet hodin v rámci servisního 
poplatku činí bez DPH za hodinu plus eventuální materiálové náklady. Obsah a 
termíny těchto úprav jsou předmětem zvláštního ujednání, např. dalším dodatkem k této 
smlouvě. Cena případného jízdného je stejná jako v bodě  4.2.2. 

4.2.4 Všechny ceny a poplatky může dodavatel upravit o míru růstu spotřebních cen v době 
splatnosti částky tak, jak jsou zveřejněny státním statistickým úřadem, po písemném 
odsouhlasení objednatelem. 

III. Závěrečná ujednání 

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají i nadále v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

V Praze dne V Praze dne 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4



